

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 9/2025-00010/2025

A M DO N MONTEIRO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.495.443/0001-15 -
Endereço: TRAVESSA PRESIDENTE MEDICI - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará -
Telefone: (91) 98505-6685

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS) (COM EMPENHO DE MATERIAS DE INSTALAÇÃO)	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 819,99	R\$ 49.199,40
0002	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS) (COM EMPENHO DE MATERIAS DE INSTALAÇÃO)	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	120 UN	R\$ 869,99	R\$ 104.398,80
0003	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS) (COM EMPENHO DE MATERIAS DE INSTALAÇÃO)	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	180 UN	R\$ 949,99	R\$ 170.998,20
0004	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS) (COM EMPENHO DE MATERIAS DE INSTALAÇÃO)	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	180 UN	R\$ 1.029,99	R\$ 185.398,20
0005	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS) (COM EMPENHO DE MATERIAS DE INSTALAÇÃO)	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	180 UN	R\$ 1.049,99	R\$ 188.998,20
0006	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS) (COM EMPENHO DE MATERIAS DE INSTALAÇÃO)	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	180 UN	R\$ 1.099,99	R\$ 197.998,20
0007	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS) (COM EMPENHO DE MATERIAS DE INSTALAÇÃO)	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	180 UN	R\$ 1.029,99	R\$ 185.398,20
0008	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	180 UN	R\$ 82,00	R\$ 14.760,00
0009	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	360 UN	R\$ 109,00	R\$ 39.240,00
0010	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	240 UN	R\$ 159,00	R\$ 38.160,00
0011	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	240 UN	R\$ 199,00	R\$ 47.760,00
0012	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	420 UN	R\$ 259,00	R\$ 108.780,00
0013	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	36 UN	R\$ 259,00	R\$ 9.324,00
0014	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS, PISO E TETO)	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 304,00	R\$ 18.240,00
0015	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (9.000 BTUS) COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	240 UN	R\$ 449,99	R\$ 107.997,60
0016	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (12.000 BTUS) COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	240 UN	R\$ 449,99	R\$ 107.997,60
0017	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (18.000 BTUS) COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	240 UN	R\$ 499,99	R\$ 119.997,60
0018	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (22.000 BTUS) COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	240 UN	R\$ 499,99	R\$ 119.997,60
0019	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (24.000 BTUS) COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	240 UN	R\$ 499,99	R\$ 119.997,60
0020	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (30.000 BTUS) COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	240 UN	R\$ 1.134,00	R\$ 272.160,00
0021	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (36.000 BTUS) COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	240 UN	R\$ 1.279,00	R\$ 306.960,00
0022	REPOSIÇÃO DE COMPRESSOR COM CARGA DE GÁS PARA SPLIT DE 9.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	36 UN	R\$ 2.724,00	R\$ 98.064,00
0023	REPOSIÇÃO DE COMPRESSOR COM CARGA DE GÁS PARA SPLIT DE 12.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	36 UN	R\$ 2.724,00	R\$ 98.064,00
0024	REPOSIÇÃO DE COMPRESSOR COM CARGA DE GÁS PARA SPLIT DE 18.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	36 UN	R\$ 3.474,00	R\$ 125.064,00
0025	REPOSIÇÃO DE COMPRESSOR COM CARGA DE GÁS PARA SPLIT DE 22.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	36 UN	R\$ 3.774,00	R\$ 135.864,00
0026	REPOSIÇÃO DE COMPRESSOR COM CARGA DE GÁS PARA SPLIT DE 24.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	36 UN	R\$ 3.774,00	R\$ 135.864,00



0027	REPOSIÇÃO DE COMPRESSOR COM CARGA DE GÁS PARA SPLIT DE 30.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	36 UN	R\$ 4.224,00	R\$ 152.064,00
0028	REPOSIÇÃO DE COMPRESSOR COM CARGA DE GÁS PARA SPLIT DE 36.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	36 UN	R\$ 4.524,00	R\$ 162.864,00
0029	REPOSIÇÃO DE PLACA RECEPTORA DA EVAPORADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 9.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 380,00	R\$ 22.800,00
0030	REPOSIÇÃO DE PLACA RECEPTORA DA EVAPORADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 380,00	R\$ 22.800,00
0031	REPOSIÇÃO DE PLACA RECEPTORA DA EVAPORADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 18.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 449,97	R\$ 26.998,20
0032	REPOSIÇÃO DE PLACA RECEPTORA DA EVAPORADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 22.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 428,44	R\$ 25.706,40
0033	REPOSIÇÃO DE PLACA RECEPTORA DA EVAPORADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 24.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 428,49	R\$ 25.709,40
0034	REPOSIÇÃO DE PLACA RECEPTORA DA EVAPORADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 30.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 528,44	R\$ 31.706,40
0035	REPOSIÇÃO DE PLACA RECEPTORA DA EVAPORADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 36.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 528,47	R\$ 31.708,20
0036	REPOSIÇÃO DE PLACA COMANDO DA EVAPORADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 9.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 2.274,00	R\$ 136.440,00
0037	REPOSIÇÃO DE PLACA COMANDO DA EVAPORADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 2.274,00	R\$ 136.440,00
0038	REPOSIÇÃO DE PLACA COMANDO DA EVAPORADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 18.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 2.574,00	R\$ 154.440,00
0039	REPOSIÇÃO DE PLACA COMANDO DA EVAPORADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 22.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 2.724,00	R\$ 163.440,00
0040	REPOSIÇÃO DE PLACA COMANDO DA EVAPORADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 24.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 3.024,00	R\$ 181.440,00
0041	REPOSIÇÃO DE PLACA COMANDO DA EVAPORADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 30.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 3.324,00	R\$ 199.440,00
0042	REPOSIÇÃO DE PLACA COMANDO DA EVAPORADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 36.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 3.474,00	R\$ 208.440,00
0043	REPOSIÇÃO DE PLACA COMANDO DA CONDENSADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 9.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 2.424,00	R\$ 145.440,00
0044	REPOSIÇÃO DE PLACA COMANDO DA CONDENSADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 2.574,00	R\$ 154.440,00
0045	REPOSIÇÃO DE PLACA COMANDO DA CONDENSADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 18.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 3.024,00	R\$ 181.440,00
0046	REPOSIÇÃO DE PLACA COMANDO DA CONDENSADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 22.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 3.324,00	R\$ 199.440,00
0047	REPOSIÇÃO DE PLACA COMANDO DA CONDENSADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 24.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 3.774,00	R\$ 226.440,00
0048	REPOSIÇÃO DE PLACA COMANDO DA CONDENSADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 30.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 3.924,00	R\$ 235.440,00
0049	REPOSIÇÃO DE PLACA COMANDO DA CONDENSADORA DE AR ACONDICIONADO SPLIT DE 36.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 4.224,00	R\$ 253.440,00
0050	REPOSIÇÃO MOTOR VENTILADOR EM SPLIT DE 9.000 BTUS UNIDADE EXTERNA COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 1.374,00	R\$ 82.440,00
0051	REPOSIÇÃO MOTOR VENTILADOR EM SPLIT DE 12.000 BTUS UNIDADE EXTERNA COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 1.449,50	R\$ 86.970,00
0052	REPOSIÇÃO MOTOR VENTILADOR EM SPLIT DE 18.000 BTUS UNIDADE EXTERNA COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 1.599,00	R\$ 95.940,00
0053	REPOSIÇÃO MOTOR VENTILADOR EM SPLIT DE 22.000 BTUS UNIDADE EXTERNA COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 1.749,00	R\$ 104.940,00



0054	REPOSIÇÃO MOTOR VENTILADOR EM SPLIT DE 24.000 BTUS UNIDADE EXTERNA COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 1.974,00	R\$ 118.440,00
0055	REPOSIÇÃO MOTOR VENTILADOR EM SPLIT DE 30.000 BTUS UNIDADE EXTERNA COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 2.049,00	R\$ 122.940,00
0056	REPOSIÇÃO MOTOR VENTILADOR EM SPLIT DE 36.000 BTUS UNIDADE EXTERNA COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 2.274,00	R\$ 136.440,00
0057	REPOSIÇÃO MOTOR VENTILADOR EM SPLIT DE 9.000 BTUS UNIDADE INTERNA COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 1.374,00	R\$ 82.440,00
0058	REPOSIÇÃO MOTOR VENTILADOR EM SPLIT DE 12.000 BTUS UNIDADE INTERNA COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 1.449,00	R\$ 86.940,00
0059	REPOSIÇÃO MOTOR VENTILADOR EM SPLIT DE 18.000 BTUS UNIDADE INTERNA COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 1.599,00	R\$ 95.940,00
0060	REPOSIÇÃO MOTOR VENTILADOR EM SPLIT DE 22.000 BTUS UNIDADE INTERNA COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 1.748,00	R\$ 104.880,00
0061	REPOSIÇÃO MOTOR VENTILADOR EM SPLIT DE 24.000 BTUS UNIDADE INTERNA COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 1.974,00	R\$ 118.440,00
0062	REPOSIÇÃO MOTOR VENTILADOR EM SPLIT DE 30.000 BTUS UNIDADE INTERNA COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 2.049,00	R\$ 122.940,00
0063	REPOSIÇÃO MOTOR VENTILADOR EM SPLIT DE 36.000 BTUS UNIDADE INTERNA COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 2.275,00	R\$ 136.500,00
0064	REPOSIÇÃO DE CAPACITOR DE 1.5 UF/440 COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	84 UN	R\$ 47,50	R\$ 3.990,00
0065	REPOSIÇÃO DE CAPACITOR DE 2.5 UF/440 COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	84 UN	R\$ 47,50	R\$ 3.990,00
0066	REPOSIÇÃO DE CAPACITOR DE 3 UF/440 COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	84 UN	R\$ 54,92	R\$ 4.613,28
0067	REPOSIÇÃO DE CAPACITOR DE 5UF/440 COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	84 UN	R\$ 62,42	R\$ 5.243,28
0068	REPOSIÇÃO DE CAPACITOR DE 20+1.5UF/440 COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	120 UN	R\$ 122,42	R\$ 14.690,40
0069	REPOSIÇÃO DE CAPACITOR DE 25+1.5UF/440 COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	120 UN	R\$ 122,42	R\$ 14.690,40
0070	REPOSIÇÃO DE CAPACITOR DE 30+1.5UF/440 COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	144 UN	R\$ 152,48	R\$ 21.957,12
0071	REPOSIÇÃO DE CAPACITOR DE 30+2.5UF/440 COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	144 UN	R\$ 152,27	R\$ 21.926,88
0072	REPOSIÇÃO DE CAPACITOR DE 35+1.5UF/440 COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	144 UN	R\$ 152,39	R\$ 21.944,16
0073	REPOSIÇÃO DE CAPACITOR DE 35+2.5UF/440 COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	144 UN	R\$ 152,27	R\$ 21.926,88
0074	REPOSIÇÃO DE CAPACITOR DE 40+2.5UF/440 COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	180 UN	R\$ 152,29	R\$ 27.412,20
0075	REPOSIÇÃO DE CAPACITOR DE 45+2.5UF/440 COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	180 UN	R\$ 152,37	R\$ 27.426,60
0076	REPOSIÇÃO DE CAPACITOR DE 50+2.5UF/440 COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	180 UN	R\$ 152,37	R\$ 27.426,60
0077	REPOSIÇÃO DE CAPACITOR DE 55+2.5UF/440 COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	180 UN	R\$ 152,37	R\$ 27.426,60
0078	REPOSIÇÃO DE CAPACITOR DE 60+2.5UF/440 COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	180 UN	R\$ 152,37	R\$ 27.426,60
0079	REPOSIÇÃO DE CAPACITOR DE 90+2.5UF/440 COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	180 UN	R\$ 152,37	R\$ 27.426,60
0080	REPOSIÇÃO DE SENSOR DE TEMPERATURA/DESGELO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT DE 9 BTUS CONVENCIONAL/INVERTER COM MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	95 UN	R\$ 480,00	R\$ 45.600,00
0081	REPOSIÇÃO DE SENSOR DE TEMPERATURA/DESGELO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT DE 12 BTUS CONVENCIONAL/INVERTER COM MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	95 UN	R\$ 480,00	R\$ 45.600,00
0082	REPOSIÇÃO DE SENSOR DE TEMPERATURA/DESGELO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT DE 18 BTUS CONVENCIONAL/INVERTER COM MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	144 UN	R\$ 480,00	R\$ 69.120,00



0083	REPOSIÇÃO DE SENSOR DE TEMPERATURA/DESGELO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT DE 22 BTUS CONVENCIONAL/INVERTER COM MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	144 UN	R\$ 299,99	R\$ 43.198,56
0084	REPOSIÇÃO DE SENSOR DE TEMPERATURA/DESGELO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT DE 24 BTUS CONVENCIONAL/INVERTER COM MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	144 UN	R\$ 299,99	R\$ 43.198,56
0085	REPOSIÇÃO DE SENSOR DE TEMPERATURA/DESGELO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT DE 30 BTUS CONVENCIONAL/INVERTER COM MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	144 UN	R\$ 329,99	R\$ 47.518,56
0086	REPOSIÇÃO DE SENSOR DE TEMPERATURA/DESGELO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT DE 36 BTUS CONVENCIONAL/INVERTER COM MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 349,99	R\$ 20.999,40
0087	REPOSIÇÃO DA TURBINA PARA AR-CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	36 UN	R\$ 600,00	R\$ 21.600,00
0088	REPOSIÇÃO DA TURBINA PARA AR-CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	36 UN	R\$ 675,00	R\$ 24.300,00
0089	REPOSIÇÃO DA TURBINA DA EVAPORADORA PARA AR-CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	42 UN	R\$ 825,00	R\$ 34.650,00
0090	REPOSIÇÃO DA TURBINA DA EVAPORADORA PARA AR-CONDICIONADO SPLIT DE 22.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	42 UN	R\$ 900,00	R\$ 37.800,00
0091	REPOSIÇÃO DA TURBINA DA EVAPORADORA PARA AR-CONDICIONADO SPLIT DE 24.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 1.053,00	R\$ 63.180,00
0092	REPOSIÇÃO DA TURBINA DA EVAPORADORA PARA AR-CONDICIONADO SPLIT DE 30.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	24 UN	R\$ 1.128,00	R\$ 27.072,00
0093	REPOSIÇÃO DA TURBINA DA EVAPORADORA PARA AR-CONDICIONADO SPLIT DE 36.000 BTUS COM MÃO DE OBRA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	24 UN	R\$ 1.595,50	R\$ 38.292,00
0094	MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA DA EVAPORADORA + CONDENSADORA) DE AR-CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 BTS	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	360 UN	R\$ 168,99	R\$ 60.836,40
0095	MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA DA EVAPORADORA + CONDENSADORA) DE AR-CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTS	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	360 UN	R\$ 289,99	R\$ 104.396,40
0096	MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA DA EVAPORADORA + CONDENSADORA) DE AR-CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 BTS	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	720 UN	R\$ 269,99	R\$ 194.392,80
0097	MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA DA EVAPORADORA + CONDENSADORA) DE AR-CONDICIONADO SPLIT DE 22.000 BTS	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	600 UN	R\$ 318,50	R\$ 191.100,00
0098	MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA DA EVAPORADORA + CONDENSADORA) DE AR-CONDICIONADO SPLIT DE 24.000 BTS	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	960 UN	R\$ 349,99	R\$ 335.990,40
0099	MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA DA EVAPORADORA + CONDENSADORA) DE AR-CONDICIONADO SPLIT DE 30.000 BTS	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	480 UN	R\$ 376,99	R\$ 180.955,20
0100	MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA DA EVAPORADORA + CONDENSADORA) DE AR-CONDICIONADO SPLIT DE 36.000 BTS	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	60 UN	R\$ 798,00	R\$ 47.880,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.658.585,68	

Valor Total: R\$ 9.658.585,68

